
ADRESSER/TLF.NR. KONTAKTLÆRARAR  FRAMNES 2023-24

KONTAKTLÆRAR 1A Epost Mobil Kont.lærar spes.ped

Engeseth, Gry gry.engeseth@framnes.vgs.no 97587598 Zaurina, Vivita (GRS) vivita.zaurina@framnes.vgs.no 46816949

Dalane, Martin martin.dalane@framnes.vgs.no 99510776 Aksnes, Harald H (HV) harald.aksnes@framnes.vgs.no 93244271

KONTAKTLÆRAR 1B Diaz, Laura (AHH) laura.diaz@framnes.vgs.no 90807707

Eide, Kristine kristine.eide@framnes.vgs.no 91798617

Mongstad, Sølvi solvi.mongstad@framnes.vgs.no 99642430

KONTAKTLÆRAR 1C ANDRE:

Lindøy, Solfrid solfrid.lindoy@framnes.vgs.no 48295653 Spesped-rådgjevar

Hatlen, Frede frede.hatlen@framnes.vgs.no 97701998 Jeanine Heide jeanine.heide@framnes.vgs.no 99622079

Sosped-rådgjevar

KONTAKTLÆRAR 2A Geir Johnny Undal geir.johnny.undal@framnes.vgs.no 93217879

Sørheim, Ingvill ingvill.sorheim@framnes.vgs.no 95880110 Studie-/yrkesrådgjevar

Bjelland, Håkon hakon.bjelland@framnes.vgs.no 47407688 Lisbeth Oma lisbeth.oma@framnes.vgs.no 99257151

KONTAKTLÆRAR 2 B

Vaag, Tore tore.vaag@framnes.vgs.no 90073660 Rektor 

Mong, Olene olene.mong@framnes.vgs.no 91121115 Harald Voster rektor@framnes.vgs.no 93009831

KONTAKTLÆRAR 2 C Inspektør

Undal, Geir Johnny geir.johnny.undal@framnes.vgs.no 93217879 Jostein Moldsvor inspektor@framnes.vgs.no 91379312

Soldal, Claudia claudia.soldal@framnes.vgs.no 97524274 Studieinspektør 56550503

Mongstad, Øystein oystein.mongstad@framnes.vgs.no 95201605

KONTAKTLÆRAR 3 A 56550504

Austevoll, Herdis herdis.austevoll@framnes.vgs.no 99452586

Lindøy, Sverre sverre.lindøy@framnes.vgs.no 99642442 Internatavdelinga internat@framnes.vgs.no 91007788

KONTAKTLÆRAR 3 B Inger Sofie Moldsvor internatleiar@framnes.vgs.no 97975293

Oma, Lisbeth Fredheim lisbeth.oma@framnes.vgs.no 99257151

Mong, Jarle jarle.mong@framnes.vgs.no 92224925

KONTAKTLÆRAR 3 C

Aksnes, Solvor Eide solvor.eide@framnes.vgs.no 97501865

Melås, Jens Ivar jens.ivar.melas@framnes.vgs.no 47885522
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